tamquam lignū quod plantatū est sec' decursus aquariū. qđ fructum
 suum dabit in tempore suo. Et ceterā; At quōd iniusti. & decor uult
 eius dep̄it; Ita & diues. in itinerib; suis marcescit; Non omēm diui-
 tem dicit; s; eū qđ cōfidit in incerto diuiciarum; Qui enī patri hu-
 mili diuitē econtrario ob posuit. offendit se de illo diuite loq. qui
 humilis non ē. Nam & abraham cū eēt diues in mundo. paup̄em
 tam post mortē suo suscepit insinu. diuitē reliqđ in penis; s; non
 idō diuitē reliqđ qđa diues erat. qđ ipse fuerat; s; qđa misericors &
 humiliſ ē & quod ipse fuerat despererat; E contra non idō lazaru
 recepit. qđa paup̄ erat qđ ipse non fuerat; s; quia humiliſ i innocēs
 ē curabat; Talis & diues. hoc ē supbus & impi. t̄rena gaudja ce-
 lestib; ante ponens. in itinerib; suis marcescit; hoc ē. inactibus
 suis p̄bit inquis. qđa iter dñi rectū ingredi neglerit; s; cū ille ut
 fenum ante ardore solis decidit. iustus e cont̄. ut arbor fructifera.
 & euissē solis ardorem. id ē. severitatē iudicis integer suffert. & in
 sup bonor̄ opum fructus. p̄q̄b; in ppetuū remuneret ad fert; Vnde
 recte sub iungit; Beatus uir qui suffert temptationē. qm̄ cū pbat̄
 fuerit accipie corona uite. quam rep̄misit d̄s diligentib; se; huic
 simile ē. illud in apocalip̄si; Esto fideliſ usq; ad mortē. & dabo t̄ coro-
 nam uite. quā rep̄misit inquit d̄s diligentib; se; Ap̄te admonens.
 quia tanto amplius gaude in temptationib; oportet. quanto ceri-
 dare d̄m his quos diligit; Maius sepe temptationū pondus impo-
 nere. ut sc̄l p temptationē exercitiū pbent̄ infide pfecti. Cū autē
 pbati sint ueraciter & fideles. hoc ē. pfecti. integri. in nullo defici-
 entes. uire accipiant pmissam uite eterne coronā. Nemo cū tempta-
 tur dicat. qm̄ adō temptatur; Acten' de temptationib; quas per-
 mitente d̄nō exteri' pbandi grā per petim disputauit. nunc inci-
 pit agere de illis quas interius instigante diabolo. ut etiā natē
 nr̄e fragilitate suadente toleram̄; Ybi p̄mo illoꝝ destruet errore.
 qđ sicut bonas cogitationes adō nobis constat inspirari. ita etiā
 malas. ipso instigante putant nr̄a in mente generari; Nemo
 & cū temptat̄ dicat. qm̄ adō temptat̄; Iua uidelicet temptatione.
 qđ diues incidentis in itinerib; suis marcescit; Idē nemo cū rapinā.
 turbū. falsū testimoniu. homicidiū. stuprū. ut ceterā hui' modi co-

alae
 studiū
 diligenter

No a bno male
 diuine

miserit dicat: qm̄ deo cogente necesse habuerit hoc patrare: vñ
 qd̄ nullaten⁹ hor⁹ effectū declinare potuerit; d̄s enī intemperante
 malor⁹ ē: sub audit⁹ temptantor⁹; Ipse enī neminē temptat: et
 uidelicet temptatione que decipit miseros ut peccent; Duplex est
 enī gen⁹ temptationis; Unū qd̄ decipit: aliud quod pbat; Scdm
 temptauit abraham; De quo i prop̄ha postulat; Proba me dñe:
 i tempta me; Unus quisq; u temptat: a cōcupiscentia sua. ab
 tract⁹ i in lectus; Ab tractus a recto itinere: i in lectus in malū;
 A qua temptatione & cōcupiscentia meritis & in tercessionebus
 beati iacob⁹ nos eripere dignet. ih̄e xpc̄ d̄ns nr̄: qui cū patre
 & sp̄u sancto uiuit i regnat d̄s. p infinita sc̄la sc̄lor⁹ agen;

VIII E AUGUSTI. Vigila sc̄i iacob⁹ tebe dei. apti
 gallecie: que studio ievni p̄p̄iq; diuinis officiis die celebri;

Lectio. S̄ evaḡli sc̄dm̄ m̄arcv⁹;

HILLO TEMPORE. Ascendens d̄ns ihs in mon-
 tem uocauit ad se quos uoluist ipse: & uenerunt adeū; Et
 fecit ut essent duodeci cū illo: & ut mittet eos predicare;
 sermo beati calixti. pp. eiusdem lectionis;

MIGILE noctis sacratissime sollemnitas beati
 iacob⁹ rebedi apli gallecie hodie nobis dilectissim⁹
 fr̄s ad uenire: quib⁹ nob̄ est a malis cessandū. i
 bonis actib⁹ p̄sistendū. i diuine karitatis intim⁹
 affectione letandū; Quā nim̄rū sollemnitatē cōgrui ē: ut
 ieumio & uigilia preuenire satagamus. i inquantū possumus
 delictor⁹ n̄v⁹ maculas gemitib⁹ lacrimis i elemosinis t̄gam⁹
 cōcordiam & caritatē diligam⁹: transitoria mundi oblectam⁹
 contempnam⁹: uera patrie celestis gaudia tota m̄tis audiatur
 amemus; Et ut nob̄ a iusto iudice debita relaxem⁹: p ipsius am-
 re debitorib⁹ n̄ris debita relaxem⁹: quatin⁹ in tanta sollempni-
 tanti uiri mundi inueniri ualeam⁹: hinc: qd̄ ecclastica religio
 ante maior⁹ sc̄or⁹ sollepnia p̄die ab illicitis abstinere: ieunare
 ac uigilare constituit: ut in hac uidelicet die caro p̄ cōtinere
 aliquantulū afflcta a peccator⁹ sordib⁹ expiet⁹: Et licet omnis

diebus orare & abstinere conueniat: hac tam die amplius ieunius.
 elemosinis ac precib; inservire oportet; He ad ea que ortam dilec-
 tissimi torpeatis: a scolarib; nobis exemplu accipiatis; Veruntamen
 si quemlibet famili cuilibet tremi potentis suscipe debetis. hospicii
 ur domu. diligenti sollicitudine mundu facere studetis; Si ergo
 de potenti & morituro famulo tremi regis. suscipiendo cu honore
 solliciti estis. cur de susceptione militis regis etni negligentes eris-
 titis? Si homini introituro corporea dom emundat. cur picipue
 do uenturo domus anime summa mundicie diligentia n preparat?
 Sciendu u quod qui digne & munde etni regis militi sollemp-
 ni officio suscipit. i ipsum regem etnu immiliti suscipit; Ipso
 in euuglio testante qui die; Quod uni ex minimis meis fecistis:
 michi fecistis; Si ergo quod uni ex minimis Christi fit. ipsi fit. constat
 quia que uni ex sanctis ei sunt. ipsi sunt; Ad hoc tam aptica no-
 ce incitam cu dicitur; Hora est. iam nos de somno surgere; In somno quippe
 sumus. dum in carnis uoluptate torpemus. & in peccandi con-
 suetudine manemus; Sic enim per somnum corporis aggrauatur. ita & per
 carnis uoluptatem. & peccandi consuetudinem anima deprimitur.
 hinc itaq; scriptum est; E vigilate iusti. & nolite peccare; A somno ergo
 huiusmodi surgimus. cu carnis uoluptate post posita. peccandi con-
 suetudine relata. ad dei dilectionem & seruiciu promti efficimur;
 A somno autem isto nec picipue tempus est ut surgamus. qui uene-
 tabile magni iacobi sollemnitate eras celebraturi sumus. cuius iam
 uigilias pericul dubio recolimur; hinc etiam dominus per esayam nos ortatus
 dicens; Lauamini mundi estote; Lauare itaq; nos oportet confessione
 penitentia. fletu. afflictione. mala que gessimus. & in mundicia illa
 perdurare. ne iterum per illicita sordidam; Sic enim quod lauatus a mortuo
 in iterum tangit eum sordidus efficitur. sic quod delictum reiterat coinq
 natu habet; hinc psalmista ait; Declina a malo & fac bonum;
 Ex hoc & patet. quia non suffic homini abstinere a malo. non faciat
 quod bonum est; Quod ostenditur. cu iterum per esayam dicitur; Quiescite
 agere pueris. discite benefacere; Quia sic pueris agendo a deo
 disiungimur. sic bene faciendo ei coiuincimur; Scitote fratres homines
 quod sicut est. in honestu homini pransu ad regis tremi mensam